2.1.2.2.12.1     2.1 
MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO 
$330.000.00 005 

2.1.2.2.12.1     5.1 
MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO 
$1.750.000.00  

2.1.2.2.12.1     5.2 
MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO 
$2.450.000.00  

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $4.530.000.00 

Valor estimado del contrato: CUATRO MILLONES QUINIENTOS TREINTA MIL PESOS MCTE 
($4.530.000.00). 

Forma de pago: Se realizará un (01) pago con la entrega del mantenimiento, factura, informe de 
ejecución del contrato, informe de Supervisión, planilla de seguridad social y demás documentos 
de Ley. 
Plazo del contrato: Cuatro (04) días calendario